
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 

  
 

 

VYŘIZUJE: Ing. Jiří Novák  

 
TELEFON: 724486161  
E-MAIL: jnovak@epp.cz  
   
DATUM: 1. 3. 2023   

 
1.1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení města Dob-

říš - 1.etapa 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P23V00000013 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO:  00242098 

1.4. Postup veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení 

1.6. Druh veřejné zakázky: dodávka 

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000193 

1.8. Zahájené dne: 8. 2. 2023 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  

 

Vážení,  

jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce veřej-

ného osvětlení města Dobříš - 1.etapa“ rozhodl usnesením Rady města Dobříše č. 2/11/2023/RM 

ze dne 28.2.2023 o zrušení zadávacího řízení, které bylo vyhlášeno dne 8. 2. 2023.  

Odůvodnění: 

Zadávací řízení bylo zrušeno usnesením Rady města Dobříše č. 2/11/2023/RM ze dne 28.2.2023, 
protože se v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127 odst. 2, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „ZVZ“) a v souladu se zadávací dokumentací.  

 

S pozdravem 

Ing. Pavel Svoboda  
starosta města  


		2023-03-01T09:17:43+0100
	Ing. Pavel Svoboda




